4° Coloni hujates Numero 27 sessionum 1/3 Inquilini Numero 4

5° Oratorium et Minister A catholicorum nullus.

6° Nullus isthic Nobilium et Libertinorum habet mansionem ipsi autem Domini Terrestres divisi et disorneti juris.

7° Ecclesia Graeco Catholicorum lignea animarum circiter 220. capax vili ornatu instructa

8° Ecclaesia habet proventus annue ex Capitali

Ex Fundis ei donatis vel legatis

Ex reliquis etiam

Summa proventus Ecclaesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclaesiae proventus necessitatibus ejus provident Parochiani plebei pro tenuitate virium.

10° Domus Parochialis lignea stramine tecta ex uno anteriori altero familiae cubiculis et atrio consistens stramine cooperta.

11° Parochus autem habet proventus annue et quidem ex fundo intravillano metretam Poseniensem ½ capace in quantum in parte falcastris soleret

florenum 1

Quod attinet extravillana fundus hic terris arabilibus non nisi ad jugera 12. Pratis vero ad falcastra 4. provisus est et qua juxta classificationem Comitatus in terreno hic pro constitutivo integrae sessionis terrae arabiliter ad jugera 24. Prata ad falcastra 12. competenter omne ad integritatem hujus fundi restarent Terrae arabiles in jugeribus adhoc 12. Prata vero in falcastris 8. /:praeter defectum intravillani:/ adjustanda venirent

Assumpto inter in Terrarum actualium fructo supputata seminis laborum mercede constitueret in toto

florenos 7 denarios 12

Latus

floreni 8 denarii 12

[fol. 139v]

114 Tibavárallya, Podhorod' [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Podhradya, Ungi esp. ker.; Cat1792: Várallya, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Várallya, Szobránci esp. ker.

Ung vármegye

Translatum	<i>floreni 8 denarii 12</i>
Lignatio Focalis Libera versatione provisorum pecorum feri solito	<i>florenos 6 denarios 12</i>
A Parochianis Colonorum Numero 27. singulus praestat annue laborem bijugum unius diei singulum a denariis 20 facit	<i>florenos 9</i>
Inquilinorum Numero 4. singulus praestat laborem manuaem unius diei a denariis 10	<i>denarios 40</i>
Praeattactroum colonorum hinc dat siliginis metretam Poseniensem 1 a denariis 42	<i>florenos 8</i>
Inquilinorum singulus dat siliginis metretam Poseniensem $\frac{1}{2}$ a denariis 21	<i>florenum 1 denarios 24</i>
Ex reliquis in normativo hoc puncto deductis nihil.	
Summa proventuum fixorum parochi	<i>floreni 33 denarii 16</i>

12° Nobiles caeteroquin hic loci nulli existentes nihil praestant.

13° Ex stola percipit a Baptismatibus et Introductionibus Numero 9. a denariis 21
florenos 3 denarios 00